Главе сельского поселения Успенское
Смирнову А.В.

от__________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________
зарегистрированного (ой) по адресу: ____________________________________
____________________________________
____________________________________
телефон ____________________________
паспорт: серия _____ № _______________
выдан ______________________________
____________________________________
дата выдачи _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу   Вас согласовать схему расположения земельного участка с кадастровым номером __________________________________, площадью __________ кв.м.,  расположенного по адресу: _________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________,
принадлежащего мне на основании __________________________________
__________________________________________________________________
свидетельства о государственной регистрации права, договора купли-продажи, др.

серия, номер ______________________________ дата _________________

Ответ прошу выдать на руки/отправить по почте (нужное подчеркнуть)

______________________    _______________________    _______________________
         Дата                     Подпись                     фио